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VELKOMMEN TIL MASTERPROGRAMET I JOURNALISTIKK 

 

Vi vil med dette få lov til å ønske deg velkommen som masterstudent i 
journalistikk. Masterprogrammet i journalistikk er et samarbeid mellom Institutt 
for medier og kommunikasjon (IMK) ved Universitetet i Oslo, og Avdeling for 
journalistikk, bibliotek- og informasjonsfag (JBI) ved Høyskolen i Oslo. Vi 
håper at du vil finne et studietilbud som passer deg og at du vil finne deg til 
rette både faglig og sosialt. 

Denne brosjyren vil være nyttig for deg i starten av din tid som masterstudent 
ved UiO og HiO. Du kan også få informasjon hos HF studentinformasjon i 1. 
etasje i P. A. Munchs hus. Ikke nøl med å spørre når det er noe du lurer på. 

Med ønsker om et hyggelig møte med din nye studiehverdag! 

 
 
Anders Fagerjord     Hanne Degerstrøm Ellingsen 
programleder             programkonsulent 
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PROGRAM FOR MOTTAKSUKEN 

 
ONSDAG 17. AUGUST 
10.15 – 12.00       Informasjonsmøte for nye masterstudenter 

All informasjon du trenger om hvordan studere ved 
masterprogrammet i journalistikk! 

Sted: Rom 208, IMKs lokaler i Forskningsparken 
 

TORSDAG 18. AUGUST 

12.15 – 14.00 Treffetid 
Lurer du på noe? Her kan du få individuell veiledning av 
studiekonsulentene ved IMK. 
Sted: Rom 208, IMKs lokaler i Forskningsparken 

 
 
FREDAG 19. AUGUST 
14.15 – 15.00 Orienteringsmøte om IT-tjenestene ved UiO  

Alt du trenger å vite om brukernavn, passord, fronter, 
utskrifter, PC-stuer osv. osv. 

   Sted: Auditorium 2, Sophus Bugges hus 

UKE 34 

Undervisningsstart. 
 

OPPBYGNING AV MASTERGRADEN 

Masterprogrammet i journalistikk er et tverrvitenskapelig studium som gir 
innsikt i journalistiske arbeidsmåter, og forholdet mellom kilder, journalister og 
publikum. Studiet tar for seg medienes politiske og samfunnskritiske rolle, og 
gir kunnskap om presseetiske, økonomiske og eierskapsmessige forhold. 
Sosiale, kulturelle, historiske og estetiske aspekter ved mediefeltet står også 
sentralt i studiet. Det samme gjør den tekniske utviklingen innen faget, både 
med hensyn til internett og multimedier. 

Mastergraden består av: 

 60 studiepoeng emner  

 60 studiepoeng masteroppgave  
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Emnedelen 

Emnet JOUR4110 - Journalistikkforskning: teori og metode, er obligatorisk. Det tilbys 
kun om høsten og bør derfor tas første semester. Høsten 2011 undervises dette 
emnet ved IMK (UiO). 

2. semester velger du emner fritt, tilsvarende til sammen 40 studiepoeng på 
masternivå. Her har du også mulighet for å ta emner ved en annen institusjon 
eller andre institutter enn IMK og JBI. Emner tatt ved en ekstern institusjon/et 
eksternt institutt må godkjennes for innpassing, ta kontakt med 
programkonsulent Hanne D. Ellingsen for mer informasjon. 

Av de 60 studiepoengene med emner i mastergraden må minimum 10 
studiepoeng være tatt ved IMK og 10 studiepoeng må være tatt ved JBI. 

Du skal tilegne deg den kompetansen du trenger til masteroppgaven i løpet av 
studieløpet. Målet er at arbeidet med masteroppgaven blir styrende for valget av 
emner. 

I emnet JOUR4110 i første semester vil du bli introdusert til fagets tematikk, 
metoder og tilnærmingsmåter. I slutten av semesteret vil du måtte vise en 
vitenskapelig innsikt og drøfting av fagets problematikk.  

Du kan også søke på emnet JOUR4900 – Internasjonalt prosjektsemester. For 
masterstudenter ved IMK finnes det én praksisplass hos presseråden ved FN-
delegasjonen i New York. Oppholdet gir 30 studiepoeng og tas fortrinnsvis i 
andre semester.  
 
Masteroppgaven 

Du begynner arbeidet med oppgaven allerede første semester i emnet 
JOUR4110. Der skal du jobbe med mulige problemstillinger, 
prosjektbeskrivelse, litteraturstudier, forskningsdesign og utvalg av 
forskningsmateriale. Innsamling av empiri og analyse fortsetter du med i de 
øvrige semestrene. 

Masteroppgaven skal være et vitenskapelig arbeid innenfor det journalistfaglige 
området. Det kan enten være i form av en avhandling med et omfang på inntil 
100 sider, eller som en praktisk/teoretisk masteroppgave.  

 JOUR4690 - Masteroppgave - journalistikk  

 JOUR4990 - Praktisk masteroppgave - journalistikk  

http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/JOUR4690/
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/JOUR4990/
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Den praktiske oppgaven skal være et større journalistisk selvstendig arbeid, 
samt teoretisk og metodisk analyse. Analysedelen skal ha et omfang på inntil 65 
sider. 

Forslag til fulltidsstudier 
 

 

4. semester Masteroppgave 

3. semester Masteroppgave 

2. semester Valgfrie masteremner 

1. semester 
JOUR4110 - Journalistikkforskning: teori og 

metode 
Valgfritt masteremne 

  10 studiepoeng 10 studiepoeng 10 studiepoeng 
 

 

 

Forslag til deltidsstudier 
 

 

7. semester Masteroppgave 

6. semester Masteroppgave 

5. semester Masteroppgave 

4. semester Valgfritt masteremne           

3. semester Valgfritt masteremne Valgfritt masteremne 

2. semester Valgfritt masteremne           

1. semester JOUR4110 - Journalistikkforskning: teori og metode 

  10 studiepoeng 10 studiepoeng 
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EMNETILBUD HØSTEN 2011 

Lenke til emnetilbudet ved IMK og JBI finnes på programmets nettsider: 
http://www.uio.no/studier/program/journ-master/ 

Høsten 2011 undervises følgende masteremner ved JBI: 

 Litterær journalistikk (10 studiepoeng) 
 

Høsten 2011 undervises følgende masteremner ved IMK: 

 JOUR4110 – Journalistikkforskning: teori og metode (20 studiepoeng) 

 JOUR4426 – Journalistisk ansvar og etikk (10 studiepoeng) 

Undervisningen i disse tre emnene er koordinert. 

I tillegg kan studentene velge emnet JOUR4699 – Selvvalgt emne. Se emnets 
nettside: 
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/JOUR4699/index.xml 

Eller ta kontakt med Hanne D. Ellingsen for mer informasjon. 

Studentene kan dessuten velge å ta medievitenskapelige emner på masternivå ved IMK. Disse 
er forhåndsgodkjente og kan inngå som valgfrie emner: 

 MEVIT4100 – Nordic Media in an International Perspective (10 
studiepoeng) 

 MEVIT4130 - Mediatized stories: Self-representations in digital 
storytelling (10 studiepoeng) 

 MEVIT4350 - Mediepolitikk (10 studiepoeng) 

 MEVIT4526 - Alternativ film (20 studiepoeng) 

 MEVIT4640 – Mobile Media Design (10 studiepoeng) 
 

Hvordan melde seg til emner? 

Du melder deg til emner ved IMK (UiO) i StudentWeb. Her finner du også 
betalingsinformasjon for semesteravgift: studweb.uio.no 

Du melder deg til emner ved JBI (HiO) ved å kontakte studiekonsulent Ole 
Ivar Birkelund. Kontaktinformasjon finner du på side 13. 

 Svar på undervisningsopptaket ved UiO kommer i StudentWeb ved UiO. 

 Svar på undervisningsopptaket ved HiO kommer på e-post fra HiO. 
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Studierett og semesteravgift 

Studieretten din ved journalistikkprogrammet ligger under UiO. Dette vil si at 
det er UiO som administrerer adgangen din til programmet, veiledningsavtale, 
permisjoner, deltidsstudier med mer – og det er ved UiO du skal levere din 
masteroppgave. 

Du må søke dersom du ønsker å ta studiet på deltid eller hvis du ønsker å søke 
om utsatt studiestart/permisjon. Les mer om dette her: 
http://www.hf.uio.no/studier/admin/master/gjennomfoering/ 

Ta kontakt med programkonsulent Hanne D. Ellingsen for mer informasjon. 

Du skal betale semesteravgift til UiO, ikke til HiO. 

 

LITEN GUIDE TIL IMK og JBI 

JBI har sine lokaler i P48 på Campus HiO i Pilestredet (gml. Frydenlund). I 4. 
etasje av P48 finner du PC-stue, kopimaskin, bokskap, grupperom, eget 
masterrom med 4 leseplasser og undervisningsrom. I tillegg har avdelingen 
undervisningsrom i 1, 3 og 5. etasje.  

Administrasjonen holder til i 6. etasje. hvor studiekonsulent Ole Ivar Birkelund 
har kontor. Hvis du ønsker et møte bør dette avtales på forhånd. 

I 1. etasje av P48 er det en studentekspedisjon som kan hjelpe med problemer 
relatert til HiO-nettverket og generelle studentspørsmål. I 2. etasje finner du 
høgskolens bibliotek. Kopikort og all litteratur som er på pensum ved HiO fås 
kjøpt i Akademika Bokhandel i P50. I 1.etasje av P46 finner du 
eksamenskontoret, hvor alle eksamener ved HiO innleveres. 

IMKs lokaler befinner seg på andre og fjerde plan i Forskningsparken.  
Mesteparten av tida vil du befinne deg på plan 2, som er studentarealene. Her 
finner du undervisningsrommene 205, 207 og 208. Her blir de fleste 
forelesninger og seminarer holdt. Du finner også lesesal/prosjektrom, PC-stue, 
bokskap, filmvisningsrom, kollokvierom og redigeringsrom. Dessuten står det 
en stor TV her. 

I gangen bak TV’en finner du et lite kjøkken som alle kan bruke. Husk at det er 
du selv som har ansvar for å rydde opp etter deg! 

Helt innerst i gangen finner du festforeningen ROSEBUDs lokaler. Her blir det 
arrangert fester for studentene og den berømte FREDAGSPILSEN. 

http://www.hf.uio.no/studier/admin/master/gjennomfoering/
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Fredagspilsen finner sted ute i glassgangen på annonserte fredager, og det 
serveres drikke og snacks til veldig lave priser. Dette er en fin måte å bli kjent 
med andre studenter og ansatte. 

På plan 4 befinner administrasjonen seg. Kristin Sandberg sitter i ekspedisjonen 
og hun er tilgjengelig for generelle spørsmål. Her sitter også studieseksjonen 
ved IMK som består av studiekonsulent Haakon Berg Johnsen og studieleder 
Hanne Degerstrøm Ellingsen. 

På plan 4 sitter også akademisk ansatte og fagansvarlige, og ved siden av 
ekspedisjonen finner du posthyllene deres. Her er også en PC-stue og lesesal 
for masterstudenter, samt en kopimaskin som kan brukes av alle. For å kopiere 
må du kjøpe kopikort på bokhandelen Akademika. 

Nøkkelkort 

JBI: Du trenger nøkkelkort for å komme inn i høgskolens bygg. Nøkkelkort 
kan fås i kortsenteret i P48, men du må være registrert som student ved HiO 
først. Ta derfor kontakt med studiekonsulent Ole Ivar Birkelund på forhånd. 

IMK: Du trenger nøkkelkort for å komme inn på Forskningsparken. 
Nøkkelkortet er studentkortet ditt, som du får på SiOsenteret når 
semesteravgiften er betalt og semesterkort er kommet i posten. SiOsenteret 
holder til i Kristian Ottosens hus (tidl. Lavblokka) sentralt på Blindern. 
Studentkortet må du registrere hos Kristin Sandberg i resepsjonen på plan 4 
hvert semester, slik at du slipper inn (og ikke minst ut). 

 

STUDENTENGASJEMENT 

 
Festforeningen Rosebud 
Rosebud er IMKs egen festforening som jevnlig arrangerer fredagspils, fester 
og julebord. Det er tradisjon for at studentene tar tak i fest-arrangementene, så 
ikke nøl med å involvere deg i fest og moro. Send en e-post til: 
imk.rosebud@gmail.com eller finn Rosebud på facebook! 
 
Studentutvalget ved IMK 
Studentutvalget er representert i alle besluttningstagende fora på IMK, men tar 
også opp saker på eget initiativ. Alle som vil være med er velkommen. Send en 
e-post til: studentutvalget@media.uio.no eller se nettsiden 

http://www.hf.uio.no/imk/livet-rundt-studiene/studentdemokrati/. 
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Mediert 
Mediert er IMKs respekterte tidsskrift. Her kan du øve deg som journalist, 
skrive faglig relaterte artikler, bli hørt og få publisert det du har på hjertet. 
Mediert trenger også folk til layout, fotografi og nettansvar. Her har du 
mulighet til å opparbeide deg verdifull erfaring. Send en e-post til: 
mediert@media.uio.no. 
 
Det humanistiske fakultets studentutvalg (HFSU) 
HFSU er det øverste studentorganet ved HF og arbeider med å forbedre 
kvaliteten på studietilbudet ved HF. Overordnede faglige spørsmål er 
retningslinjer for undervisning og eksamen, strukturen på studieprogrammene, 
prioriteringer mellom fagmiljøene og instituttene og bruk av vitenskapelig 
ansattes forskning i undervisningen. HFSU samarbeider med fagutvalgene, 
programutvalgene og studentene i instituttstyrene om å skape en best mulig 
tilværelse for studenter på HF. Ta kontakt på e-post: hfsu@hf.uio.no eller se 
nettsiden http://www.hf.uio.no/livet-rundt-
studiene/organisasjoner/hfsu/ 
 
Studentforeninger 
Universitetet i Oslo har et utall foreninger som dekker ethvert behov. På 
http://www.uio.no/livet-rundt-studiene/foreninger/ finner du en oversikt 
over samtlige foreninger registrert ved UiO. Medlemskap i en studentforening 
er som et kinderegg: det er sosialt og gøy, du får anledning til å tilegne deg 
kunnskap du ikke får på lesesalen, og erfaringen kan vise seg å være gull verdt 
når du en gang i fremtiden skal søke jobb. Ikke nøl med å melde deg til tjeneste!  
 
Studentmedia 

 Universitas er studentenes egen avis. Denne finner du gratis på campus, 
samt på http://universitas.no 

 Radio Nova er en radiokanal drevet av og for studenter. Du finner den på 
frekvens 99.3 og på www.radionova.no 

 Ved UiO drives det en rekke tidsskrifter. Disse er ofte knyttet til 
spesifikke fagfelt. Du finner en samlet oversikt over Studenttidskrifter på 
HF her: http://www.hf.uio.no/livet-rundt-studiene/tidskrifter/  

 

mailto:hfsu@hf.uio.no
http://universitas.no/
http://www.radionova.no/
http://www.hf.uio.no/livet-rundt-studiene/tidskrifter/
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VIKTIGE INFORMASJONSKILDER 
 

Nettveiviser for nye studenter ved Universitetet i Oslo 
Har du spørsmål om studielån, bolig, studier eller liknende? På denne siden 
finner du all informasjon du trenger som ny student ved UiO: 
www.uio.no/studier/  
 
JBI, Høgskolen i Oslo  
Fra denne siden finner du all mulig informasjon om HiO: http://hio.no/ 
Her finner du informasjon om alle fagfelt og enheter ved JBI: 
http://www.hio.no/Enheter/Avdeling-for-journalistikk-bibliotek-og-
informasjonsfag 
 
IMK på nett 
Gjør deg kjent med IMKs nettsider. De er din viktigste informasjonskilde og 
her finner du lenke videre til programsidene, Det humanistiske fakultet sine 
nettsider og alt du trenger at informasjon: http://www.hf.uio.no/imk/ 
 
Dine Studier 
Alle som studerer ved UiO kan via en ny tjeneste få direktelenker til eget 
studieprogram og emner integrert i UiOs forside: 
http://www.uio.no/studier/aktuelt/dine-studier.html 
 
E-post-lister  

Så fort som mulig må du melde deg på e-postlisten for journalistikk-studenter. 
Der vil du få informasjon om hva som skjer: 
https://sympa.uio.no/media.uio.no/info/journalistikkstudenter 

IMK på facebook! 
Finn IMKs facebookside og lik den! Her legger vi ut mye informasjon og gøyale 
ting. Du finner lenke via IMKs nettsider, eller du kan søke opp ”IMK” på 
facebook. Adressen er: 
http://www.facebook.com/pages/IMK/118878334831747 
 
StudentWeb 
På StudentWeb søker du om plass på emner og melder deg til eksamen, samt 
bekrefter bekrefter utdanningsplanen din. Du finner også betalingsinformasjon 
for semester- og kopiavgift: https://studweb.uio.no/  
 

http://www.uio.no/studier/nystudent
http://www.uio.no/studier/aktuelt/dine-studier.html
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Student-IT  
Nyttig informasjon om IT-tjenestene ved UiO: 
http://www.hf.uio.no/tjenester/it/kontakt/studentit.html  
 
Bibliotek 
Fra www.ub.uio.no får du tilgang til Universitetsbibliotekets databaser. Via 
BIBSYS finner du bøker, tidsskrifter, artikler et cetera. 
 
Planlegg karrieren din underveis i studiene 
Forbered deg på jobb og karrierevalg gjennom arbeidslivsarrangementer, 
veiledning, utenlandsopphold, praksis og kurs. Følg med på nettsiden: 
www.hf.uio.no/studier/karriere  
 
Emner 

Alle studieprogrammene er bygd opp av emner.  

 Oversikt over alle emner ved IMK: 
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/ 

 Oversikt over alle emner ved JBI: 
http://www.hio.no/content/view/full/45772 

 

STUDIEVEILEDNING. HVEM SVARER PÅ HVA? 

 
Det er mange som kan hjelpe deg med å svare på spørsmål, men husk at det 
lønner seg å søke gjennom nettsidene først for å se om du kan finne svaret selv. 
 
Programkonsulent Hanne Degerstrøm Ellingsen 

Administrativt ansvarlig for studieprogrammet i journalistikk. Veiledning om 
oppbygning av graden, studierett, deltid/permisjon, delstudier i utlandet med 
mer.  

 E-post: studiekonsulent@media.uio.no 

 Telefon: 22 85 04 24 

 Treffetid: tirsdager og torsdager kl.12.30 – 13.30 

 Rom 433, IMKs lokaler 
 

http://www.hf.uio.no/tjenester/it/kontakt/studentit.html
http://www.ub.uio.no/
http://www.hf.uio.no/studier/karriere
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Studiekonsulent ved JBI, Ole Ivar Birkelund 

Er ansvarlig for emner, undervisning, eksamen og så videre ved JBI. 

 E-post: ole-ivar.birkelund@jbi.hio.no 

 Telefon: 22 45 26 73 

Konsulent Kristin Sandberg 
Kristin sitter i ekspedisjonen på IMK og kan hjelpe deg med generelle 
spørsmål. Ekspedisjonen er betjent 12.00 – 15.00. 

 E-post: info@media.uio.no 

 Telefon: 22 85 04 00 
 
HF STUDIEINFO   
HF-studieinfo gir generell studieveiledning og informasjon om studier ved Det 
humanistiske fakultet (HF).  

 Åpningstid: mandag-fredag klokken 11.00-15.00 

 Sted: 1. etasje i P. A. Munchs hus 

 Telefon: 22 85 62 93 (telefontid mellom klokken 9.00 og 15.00) 

 E-post: hf-studieinfo@hf.uio.no  
 
STUDENTRÅDGIVNINGEN  
Du kan snakke med studentrådgivningen om alt fra følelsesmessige og 
økonomiske problemer til spørsmål om rettigheter under sykdom, trygdeytelser, 
rusproblemer og ikke-faglige studieproblemer. Ingen av problemene dine er for 
store eller små. Det er helt ok å komme med et lite problem. Det er å forebygge 
et større. Alle tjenestene er gratis. 

 Les mer på: www.sio.no/studentradgivning 

 E-post: studentradgivningen@sio.no 

mailto:hf-studieinfo@hf.uio.no
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KART OVER CAMPUS BLINDERN 
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GA01 Domus Medica   
GA02  Domus Odontologica 
GA04  Informatikkbygningen 
GA10  Domus Athletica 
GA11  Forskningsparken 
GA14  Forskningsveien 3B 
GA17  Harald Schjelderups hus 

1. Lucy Smiths hus    
2. Lavblokka     
3. Frederikke 
4. Idrettsbygningen 
5. Sophus Bugges hus 
6. Henrik Wergelands hus 
7. P.A. Munchs hus 
8. Niels Treschows hus 
9. Eilert Sundts hus A 
10. Eilert Sundts hus B 
11. Harriet Holters hus C  
13. Vilhelm Bjerknes' hus 
14. Niels Henrik Abels hus 
15. Sophus Lies auditorium 
16. Georg Morgenstiernes hus 
17. Pennalet 
18. Kristine Bonnevies hus 
19. Geologibygningen 
20. Helga Engs hus 
21. ZEB-bygningen 
23. Kjemibygningen 
24. Fysikkbygningen  
25. Farmasibygningen 
26. Svein Rosselands hus 
27. Georg Sverdrups hus 
28. Villa Eika 
29. Domus Theologica 
30. Blindernveien 11      
42. Ragnar Frischs auditorium 
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CAMPUSKART - HiO 

  

 
 

Pilestredet 48 - Eva Balkes hus (P48) 

Mer informasjon om byggene finner du på http://statisk.hio.no/hiokart/ 
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 VIKTIGE DATOER FREMOVER 

 

Torsdag 18. august (før klokken 24)  - UiO 
Denne dagen er det siste frist for å søke om plass på emner via 
utdanningsplanen i StudentWeb for høsten 2011. Du kan få teknisk hjelp 
til oppmeldingen mandag – torsdag i mottaksuka mellom kl. 10.00 – 17.00 
i PC-stuen på Sophus Bugges hus, og på IMK onsdag 17. august mellom 
kl. 15.00 og 17.00 i PC-stua på plan 2. 

 
Mandag 22. august - UiO 

Fra denne dagen starter høstens undervisning, og du får svar på 
undervisningsopptaket i StudentWeb. 

 
Tirsdag 23. august - UiO 

StudentWeb åpner igjen for påmelding til eksamen og undervisning i 
emner som fremdeles har ledig kapasitet. 

 
Onsdag 31. august  
16:15-18.00  Informasjonsmøte om Internasjonalt Prosjektsemester, 
Auditorium 2, Sophus Bugges hus.  

Kombiner studier og arbeidserfaring med et Internasjonalt 
prosjektsemester! Få mer informasjon om ordningen og om 
praksisplassen hos presseråden ved FN-delegasjonen i New York. 
 

Torsdag 1. september 

 Aller siste frist for undervisnings- og eksamenspåmelding. 

 Aller siste frist for å betale semesteravgift. 

 Aller siste frist for å søke om tilrettelagt eksamen. 

 Aller siste frist for å søke om utsatt studiestart, permisjon og 
deltidsstudier for høstsemesteret 2011.  
Se http://www.hf.uio.no/studier/admin/permisjon-og-deltid/ 
for utfyllende informasjon. 

 
Mandag 5. september 
10.15 – 12.00 Informasjonsmøte om delstudier i utlandet på IMK,   
rom 418, IMK 

Lyst til å studere i utlandet i løpet av studietiden? Kom og hør om de 
mulighetene som finnes! 
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Mandag 12. september 
10.0 – 15.00 Utvekslingsmesse i Gymsalen, Idrettsbygget 

 
Torsdag 15. september 

- Frist for å søke opptak til delstudier i utlandet. Lurer du på hvordan 
du går frem for å søke om plass på en utvekslingsavtale? Les mer 
om utveksling her www.uio.no/studier/utland og her 
http://www.hf.uio.no/studier/utland/  

- Frist for å søke om plass på JOUR4900 – Internasjonalt 
prosjektsemester. Les mer på emnesiden: 
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/JOUR4900/ 

 
Lørdag 1. oktober 

Frist for å søke om delstudier i utlandet på grunnlag av HiO sine avtaler.
 Kontakt Bjørg Halvorsen (bjorg.halvorsen@jbi.hio.no) for informasjon
 om tilgjengelige avtaler. 

Torsdag 1. desember - UiO 
Start for søknad om undervisningsopptak for studenter underveis i 
studiet. 

 
Onsdag 12. desember - UiO 

Frist for søknad om undervisningsopptak for studenter underveis i studiet 
– første runde. Husk også på at giro for betaling av semesteravgift ikke 
kommer i posten, men i StudentWeb. Frister tilsvarende 1. 
septemberfristene i høstsemesteret, er for vårsemesteret 1. februar.  

 

  

http://www.hf.uio.no/studier/utland/
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/JOUR4900/
mailto:bjorg.halvorsen@jbi.hio.no


 19 

NOTATER 



 20 

NOTATER 


